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Valtiovarainministeriö 
 

VM:n lausuntopyyntö luonnoksesta hallituksen esitykseksi laiksi hankintatietovarannosta ja siihen liit-
tyviksi laeiksi 

Huomiot vaikutustenarvioinnista 

- 

Huomiot ehdotetusta hankintatietovarantolaista ja sen perusteluista 

- 

Huomiot ehdotetuista muutoksista julkisista hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista annettuun la-
kiin ja vesi- ja energiahuollon, liikenteen ja postipalvelujen alalla toimivien yksiköiden hankinnoista ja 
käyttöoikeussopimuksista annettuun lakiin sekä edellä mainittujen lakien perusteluista 

- 

 Huomiot ehdotetuista muutoksista Valtiokonttorista annettuun lakiin ja niiden perusteluista 

- 

Muut huomiot hallituksen esitysluonnoksesta 

Eläketurvakeskus ei ole itsenäinen julkisoikeudellinen laitos 

Hallituksen esityksen nykytilaa ja sen arviointia koskevassa kappaleessa 
2.5.7.6 Valtion toimintaan liittyvät itsenäiset julkisoikeudelliset laitokset tulee 
ottaa huomioon, että Eläketurvakeskus ei ole itsenäinen julkisoikeudellinen 
laitos.  

Eläketurvakeskus on työeläketurvan toimeenpanon ja kehittämisen yhteis-
elin, joka hoitaa julkisia hallintotehtäviä ja kuuluu välilliseen julkishallintoon. 
Eläketurvakeskus ei ole kuitenkaan itsenäinen julkisoikeudellinen laitos.  

Eläketurvakeskuksen kustannusten kattamisesta säädetään Eläketurvakes-
kuksesta annetun lain 5 §:ssä. Eläketurvakeskuksella on oikeus periä tuotta-
mistaan palveluista toimintokohtaisia palvelumaksuja. Eläkelaitokset vastaa-
vat Eläketurvakeskuksen tehtävien hoitamisesta aiheutuvista kustannuksista 
siltä osin kuin Eläketurvakeskuksen saamat toimintokohtaiset palvelumaksut 
ja muut tuotot eivät riitä niitä kattamaan. Eläketurvakeskuksen kustannus-
osuudet sisältyvät yksityisten alojen eläkevakuuttajien keräämään 
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eläkemaksuun. Myös julkisten alojen kustannusosuus katetaan osana eläke-
turvan hoitamisen kustannuksia. Eläketurvakeskuksen palvelumaksut perus-
tuvat Eläketurvakeskuksen omaan hinnastoon. Hintoihin ei sovelleta maksu-
perustelakia.  

Eläketurvakeskuksen talouden valvonta kuuluu Finanssivalvonnalle. Eläketur-
vakeskuksen toimintaa valvovat ylimmät laillisuusvalvojat.  

 

Eläketurvakeskus 

Karoliina Kiuru  Mari Kuuvalo 

 


